
statt 51,29

0,7 l
STOLICHNAYA 

Elit

statt 8,35

7,99

(9,59)

0,75 l
SCHLUMBERGER 
White Secco

Bestellhotline (01) 330 22 00 · Bestellfax (01) 330 22 00 50 · getraenke@delfabro.at gültig nur bei Abholung von 1.12. -  31.12.2011

Der schnellste Weg zum kleinsten Preis! › 5 Minuten von der City › 15 Kundenparkplätze › Super-Abholservice Ihren persönlichen Routenplaner 
finden Sie auf www.delfabro.at

0,75 l
SCHLUMBERGER

Secco Rose

8,49

(10,19)

4,79

(5,75)

10,90

(13,08)

7,99

(9,59)

0,7 l
BERENTZEN 
Saurer Apfel

1 l
AVERNA
Amaro 
Siciliano

0,7 l
STOLICHNAYA
Vodka + 
Winterjacke

statt 5,36

statt 11,92

statt 8,27

statt 6,11

5,60

(6,16)

0,7 l
MONIN 
diverse 
Sorten

statt 59,40

statt 13,39

52,80

(63,36)

2 l
NONINO 
Grappa
il Moscato, 
Grappa lo 
Chardonnay 
(Barriques)

9,99

(11,99)

0,7 l
COINTREAU

statt 39,59

0,5 l
STOLICHNAYA 
Elit

statt 15,49

14,40

(17,28)

1 l
STROH
Edle Früchte, 
diverse 
Sorten

abholaktionen
statt 17,91 statt 11,96

statt 22,11

0,7 l
JIM BEAM
Red Stag

0,7 l
HENDRICK Ś 
Gin

10,90

(13,08)

19,90

(23,88)

0,7 l
JIM BEAM 

Black

15,90

(19,08)

69,00

(82,80)

0,7 l
APPLETON
Estate 21y

statt 76,65

23,90

(28,68)

0,75 l
LAURENT 
PERRIER Brut

statt 27,62

7,99

(9,59)

0,7 l
PARLIAMENT 
Russian
Premium Vodka 
milchgereinigt

statt 8,82 statt 0,48

0,41

(0,49)

Ki 12/0,75 l 
Vöslauer
still, mild, 
prickelnd

statt 0,27

0,23

(0,28)

Ki 24/0,33 l 
Vöslauer
still, mild, 
prickelnd

5+1 GR
AT

IS

5+1 GR
AT

IS

statt 9,54

41,92

(50,30)

ergibt

32,42

(38,90)

ergibt



statt 0,43

NE
U 0,37

(0,45)

Ki 24/0,33 l
COCA COLA,
Light, Zero

gültig nur bei Abholung von 01.12.  – 31.12.2011

Del Fabro – Beratung & Verkauf. Bester Service, zentral in Wien!

Del Fabro GmbH	
Nordwestbahnstraße 10, 1200 Wien

Öffnungszeiten: Mo–Fr 07.30 bis 17.00 Uhr

Bestellhotline: (01) 330 22 00
Bestellfax: (01) 330 22 00-50
Mail: getraenke@delfabro.at

Die angeführten Preise sind Sondernettopreise in Euro, gültig nur bei  Abholung, keine weiteren Abzüge möglich. 
Nettopreise pro Flasche, exkl. aller Abgaben und Steuern (Preise in Klammern inkl. aller Abgaben und Steuern) solange der Vorrat reicht, Preisangaben vorbehaltlich Druckfehler. Umsetzung: seier.com

Mit den öffentlichen Verkehrsmitteln: Ab Praterstern oder Friedensbrücke 
mit der Straßenbahnlinie 5 bis Haltestelle Nordwestbahnstraße. 
Nordwestbahnstraße stadtauswärts, nach ca. 100 m auf der rechten Seite, 
Eingang im Innenhof.

Weinservice: (01) 330 22 00-18
Mail: weinservice@delfabro.at
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Ihren persönlichen Routenplaner finden Sie auf www.delfabro.at

statt 13,67

11,90

(14,28)

statt 26,87 statt 21,06

statt 9,87 statt 10,30 statt 9,20

statt 2,88

statt 0,64

1 l
RAMAZZOTTI

statt 4,10 statt 0,59

3,30

(3,96)

0,48

(0,57)

Kt 3/0,175 l
APEROL
Spritz

Ki 24/0,2 l
PAGO diverse Sorten
Bei Kauf von 3 Kisten Pago 1 
Kiste Pago Brombeere gratis!

1,04

(1,25)

Kt 24/0,2 l 
RICH SECCO 
Dry Dosen

statt 1,20

0,75 l
GOBILLARD  
Brut Tradition

0,7 l
MALIBU
White Rum

0,7 l
OLMECA
Tequila
Añejo Gold

0,7 l
ABSOLUT  
Vodka

0,75 l
ROSE'S
Lime Juice 
Cordial

Ki 16/0,75 l
PANNA Acqua 
Naturale MW,
SAN 
PELLEGRINO 
MW

18,90

(22,68)

7,99

(9,59)
9,90

(11,88)
8,89

(10,67)

2,39

(2,87)

0,54

(0,65)

0,75 l
GOBILLARD  
Brut Rosé

22,30

(26,76)

statt 9,63

9,49

(11,39)

0,7 l 
SIERRA 
Tequila Gold, 
Silver

0,7 l
BOMBAY
Sapphire Gin

statt 13,26

11,90

(14,28)

statt 9,38

0,7 l
BACARDI
Gold, 
Oakheart,
Superior 
Rum

8,29

(9,95)

0,7 l 
ERISTOFF
Vodka

statt 8,16

6,49

(7,79)

22,49

(26,99)

0,75 l
POMMERY
brut

statt 24,18

3+1 GR
AT

IS


